
PLAN DOWOZU UCZNIÓW DO PRZEDSZKOLA I SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 IM. JANA PAWŁA II W PIGŁOWICACH

WAŻNY OD DNIA 3 WRZEŚNIA 2019 ROKU

TRASA  I: ZANIEMYŚL – PIGŁOWICE   (autobus PKS)  

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA ODJAZDU
ZANIEMYŚL

(przystanek autobusowy)
7.00

POLESIE (plac) 7.10
ZANIEMYŚL

(przystanek autobusowy – ul. Poznańska)
7.17

ZANIEMYŚL
(przystanek autobusowy – obok Lewiatana)

7.20

PŁACZKI (zatoczka) 7.30
PIGŁOWICE (szkoła) 7.35

TRASA  II: ZANIEMYŚL – PIGŁOWICE   (niebieski autobus)  

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA ODJAZDU
ZANIEMYŚL - przystanek na osiedlu 7.40

LUBONIEC
 (przystanek autobusowy)

7.45

BRZOSTEK (przystanek autobusowy) 7.50
PIGŁOWICE (szkoła) 7.55

Dzieci trzyletnie, czteroletnie, pięcioletnie i sześcioletnie oczekują na przyjazd autobusu i  
odbierane są z przystanku autobusowego przez rodziców lub opiekunów.



PLAN ODWOZU UCZNIÓW ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 IM. JANA PAWŁA II W PIGŁOWICACH

WAŻNY OD DNIA 03 WRZEŚNIA 2019 ROKU

TRASA I : PIGŁOWICE- ZANIEMYŚL 
 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA ODJAZDU
PIGŁOWICE (szkoła) 13.00

ZANIEMYŚL (przystanek autobusowy) 13.10
BRZOSTEK (przystanek autobusowy) 13.15

PŁACZKI (zatoczka) 13.20
PIGŁOWICE (szkoła) 13.25

TRASA II : PIGŁOWICE- LUBONIEC- ZANIEMYŚL – POLESIE

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA ODJAZDU
PIGŁOWICE (szkoła) 13.25

BRZOSTEK (przystanek autobusowy) 13.35
LUBONIEC (przystanek autobusowy) 13.40

ZANIEMYŚL (przystanek autobusowy) 13.45
ZANIEMYŚL (przystanek autobusowy) 13.50

POLESIE (plac) 13.55

TRASA III : PIGŁOWICE – ZANIEMYŚL- POLESIE

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA ODJAZDU

PIGŁOWICE (szkoła) 15.20
                   BRZOSTEK (przystanek autobusowy) 15.25

ZANIEMYŚL (przystanek autobusowy) 15.30
ZANIEMYŚL (przystanek autobusowy) 15.35

POLESIE (plac) 15.40

Dzieci trzyletnie, czteroletnie, pięcioletnie i sześcioletnie oczekują na przyjazd autobusu i  
odbierane są z przystanku autobusowego przez rodziców lub opiekunów.



PLAN DOWOZU I ODWOZU UCZNIÓW DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
I KLAS GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W PIGŁOWICACH

WAŻNY OD DNIA 03 WRZEŚNIA 2019 ROKU

TRASA: ŚRODA WLKP. - PIGŁOWICE

Miejscowość Godzina odjazdu autobusu / 
do szkoły

Godzina przyjazdu
autobusu ze szkoły

Środa Wlkp. (Hotel Almarco) 7.00 14.50
Kijewo (przy sklepie) 7.05 14.40

Chwałkowo (przystanek autobusowy) 7.15 14.35
Nadziejewo (przystanek autobusowy) 7.20 14.30

Kaźmierki (przy posesji nr 5) 7.23 14.25
Mądre (przystanek autobusowy) 7.25 14.20

Pigłowice (szkoła) 7.30 14.15

ODWOZY ZE SZKOŁY ROZPOCZYNAJA SIĘ O GODZINIE 14.15 

Dzieci trzyletnie, czteroletnie, pięcioletnie i sześcioletnie oczekują na przyjazd autobusu i  
odbierane są z przystanku autobusowego przez rodziców lub opiekunów.


	WAŻNY OD DNIA 3 WRZEŚNIA 2019 ROKU
	TRASA  I: ZANIEMYŚL – PIGŁOWICE (autobus PKS)
	MIEJSCOWOŚĆ
	GODZINA ODJAZDU
	ZANIEMYŚL
	(przystanek autobusowy)


	TRASA  II: ZANIEMYŚL – PIGŁOWICE (niebieski autobus)
	MIEJSCOWOŚĆ
	GODZINA ODJAZDU
	ZANIEMYŚL - przystanek na osiedlu
	WAŻNY OD DNIA 03 WRZEŚNIA 2019 ROKU


	TRASA I : PIGŁOWICE- ZANIEMYŚL 
	 
	MIEJSCOWOŚĆ
	GODZINA ODJAZDU

	TRASA II : PIGŁOWICE- LUBONIEC- ZANIEMYŚL – POLESIE
	MIEJSCOWOŚĆ
	GODZINA ODJAZDU
	TRASA III : PIGŁOWICE – ZANIEMYŚL- POLESIE

	PIGŁOWICE (szkoła)
	                   BRZOSTEK (przystanek autobusowy)
	ZANIEMYŚL (przystanek autobusowy)
	ZANIEMYŚL (przystanek autobusowy)
	WAŻNY OD DNIA 03 WRZEŚNIA 2019 ROKU



